[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.05.2022

	№
	[bookmark: _GoBack]601

	г. Кирс

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам
 применения муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и сборах»

	В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Верхнекамского муниципального округа постановляет:
1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и сборах» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Верхнекамского
муниципального округа							А.В. Олин
_______________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
 Заведующий сектором анализа
 и прогнозирования доходов
 Финансового управления
 Верхнекамского муниципального
 округа   	                А.А.Мерзлякова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации
муниципального округа по финансово-
экономической политике, начальник
финансового управления 						С.И. Логинова
Заведующий сектором муниципальных
услуг управления экономического развития                          С.А.Кричфалуший

Заведующий правовым отделом					Н.А. Шмигальская

Разослать: финансовое управление – 1 экз.

image1.jpeg
A&